
2022年７月 29日 

富山国際大学後援会 

会員の皆様 

 

富山国際大学後援会長  

 

2022（令和４年）度富山国際大学後援会定期総会（書面決議）の結果について 

 

平素より、本会事業の推進にご協力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の定期総会は書面での審議とさせていただき、ご回答を提出いただき

ました。 

つきましては、全ての議案について承認されましたことをご報告申し上げます。 

会員の皆様のご理解とご協力に重ねて感謝申し上げます。 

 

記 

 

2022（令和４）年度富山国際大学後援会定期総会（書面決議）結果 

 

＜議案＞ 

議案第１号 令和３年度事業報告 

議案第２号 令和３年度収支決算、会計監査報告 

議案第３号 会則の一部改正（案） ※成年年齢の引下げに伴うもの 

議案第４号 令和４年度役員（案） 

議案第５号 令和４年度事業計画（案） 

議案第６号 令和４年度収支予算（案） 

 

＜ご意見等について＞ 

多くの皆様より、労いや感謝の言葉をいただきました。また、率直な提言も頂戴 

しました。これらのご意見を今後の後援会活動の参考とさせていただく所存です。 

誠にありがとうございました。 


